АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  ______________ 2018г.               № ____

О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино

 от 20.08.2010 №153 «О Сергинском сельском звене

территориальной подсистемы

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры единой государственной

системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.11.2016 N 1267О внесении изменений в Положение о единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 1. Внести в постановление Администрации сельское поселение Сергино  от

20.08.2010 №153 «О Сергинском сельском звене территориальной подсистемы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее - постановление)

следующие изменения:

1.1. В пункте 24 приложения к постановлению:

а)  абзац второй подпункта "в" изложить в следующей редакции:

"после слов "мониторинг и прогнозирование" дополнить словами "развития

возникших чрезвычайных ситуаций, а также оценка их социально-экономических

последствий"

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                              О.В. Гребенников

javascript:;